
UCHWAŁA NR XXIX/189/2017
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE

z dnia 17 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/146/2016 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 17 listopada 
2016 roku w sprawie uchwalenia rocznego "Programu współpracy Gminy Wietrzychowice 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi  działalność pożytku 
publicznego na 2017 rok"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1817) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/146/2016 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 
17 listopada 2016 roku w sprawie uchwalenia rocznego "Programu Współpracy Gminy 
Wietrzychowice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2017 rok" rozdział IX otrzymuje następujące brzmienie:

„Rozdział IX
WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU

Gmina Wietrzychowice współpracuje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
pożytku publicznego w ramach uchwalonego rocznego programu współpracy na rok 2017, 
przeznaczając zaplanowane środki finansowe określone Uchwałą Budżetową na 2017 rok w 
wysokości 50.500 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Piotr Moskal

Id: D0AA1877-081C-47AC-B597-C7E864295D92. Podpisany




